

First North meddelelse nr. 11/18. oktober 2007
Fredensborg den 18. oktober 2007

Nedjustering af forventninger til 2007

NanoCover Scandinavia A/S har foretaget en justering af selskabets forventning til 2007. Selskabet har tidligere udmeldt en forventning om, at det i 2007 ville opnå break-even på driften, hvilket nu er nedjusteret.

Nedjusteringen skyldes primært, at etablering og opstart af distributionsnettet i Sverige, Norge, UK og Tyskland har vist sig at være mere ressourcekrævende end forventet – specielt i forbindelse med tilretning af koncepterne til lokale forhold i de enkelte lande. Dette har bevirket, at etablering af distributionsnettet forventes forsinket med 6-9 måneder i forhold til selskabets oprindelige planer.

NanoCover Scandinavia A/S har i 2007 fokuseret kraftigt på at udbygge det danske distributionsnet og har nået målet med at være repræsenteret i mindst 400 butikker i løbet af sommeren 2007. Målet for andet halvår 2007 er at nå op på mindst 700 butikker. NanoCover Scandinavia A/S har senest indgået aftale om distribution via Coloramas 76 butikker i Danmark.

NanoCover Scandinavia A/S har investeret kraftigt i rekruttering af franchisepartnere i Sverige, England og Tyskland, og for at styrke etableringen af distributionsnettet i Tyskland og UK er der nu etableret datterselskaber i de to lande.

Master Franchise for London og Sydøst England har underskrevet hensigtserklæring, og endelig kontrakt forventes underskrevet inden udgangen af oktober 2007, herudover forhandles der ligeledes med flere Master Franchise kandidater i Tyskland.

NanoCover Scandinavia A/S har som følge af ovenstående foretaget en justering i selskabets forventning for 2007, således at der forventes et samlet resultat før skat i 2007 på DKK -13 til -14 mio. i modsætning til tidligere udmeldte forventning om break-even på driften i 2007.

NanoCovers ekspansionsplan tilrettes nu således, at de planlagte aktiviteter kan gennemføres, dog med en forsinkelse på 6-9 måneder i forhold til selskabets oprindelige planer.

Med venlig hilsen

Henrik Vester
Adm. direktør



Spørgsmål til ovenstående kan rettes til Henrik Vester, adm. direktør for NanoCover Scandinavia A/S, telefon 48 48 43 00.

Selskabets Certified Adviser er Breinholt Consulting A/S, v/ adm. direktør Helle M. Breinholt, telefon 36 30 80 89.